Artículo 1º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 3 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Secretaría de

Asuntos Estratégicos de la Unidad de Proyección Federal y Desarrollo Territorial por el monto de PESOS
DOSCIENTOS NUEVE MIL OCHENTA Y OCHO CON 95/100 CENTAVOS ($209.088,95) conforme al
Anexo IV que contiene las planillas “Resumen de Comprobantes por Fecha” (IF-2023-24571102-GCABA-
COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por Imputación” (IF-2023-24570960-GCABA-COMUNA1) y
“Resumen de Retenciones” (IF-2023-24571296-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19